Câmara Svlunícíyaf {e tsarreíras ' tsA
CNPJ: t6.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N' 189/2023

o pRESIDENTT ol cÂulnA MUNICIPAL DE vEREADoRES DE BARREIRAS'

ESTADO DA BAHIA, .onl tur. na Lei n. 77OI2OO7. com suas respectivas alterações. e no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. lo. Exonerar a pedido a Seúora ISABELLA SANTOS BARRETO MENESES' do

cargo de ASsEssoR pn'nr'iüõiirÀi-' Éituoro DA lx )' da câmara Municipal de

Baneiras - Búia.

Art.2o.EstaPortariaentraráemvigornadatadesuaassinatura'revogadasasdisposiçõesem
contrário.

Gabinete da Presidência, em 30 de novembro de 2023'

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Gl: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

/- â2-
n tcíeac nlrírigues de Macedo

Presidente da Câmara MuniciPal'

Câmara lvlunícíyaf fe tsarreíras - tsA
t6.256.893/OO0t-70

O PRESIDENTB »A CÂITARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS,EsrADo DA BAHIA, com base na Lei no 770/1007 - com suas respecti'as arteraçôes. e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.
_1".

Exonerar a pedido a seúora KEysE LAYNE AMORTM sILvA, do cargo deSECRETART, on »tvrsÃo, (simboto DA x ), da câmara Municipal a"ãu...iru, _
Búia.

Aú. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições emcontnírio.

PORTARIA N" I9O/2023

Gabinete da Presidência, em 30 de novembro de 2023.

Alc
Presidente da Câmara Municipal.

rigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - TeL (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidorir: 0800-075-8101

Camara lr4unícíyat fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

PORTARIA N' I9I/202.J

o pRESIDENTT o.q, cÂNÍA,RA MUNICIpAL DE vEREADORES DE BARREIRAS,
ESTADO DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respecrivas alrerações, e no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art, l'. Exonerar a pedido o Seúor MARCELO DE NAUM CORDEIRO, do cargo de
CHEFE DE GABINETE, (símbolo DA Vllt ), da Câmara Municipal de Barreiras Bahia.

Art.2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposiçôes em
contrario.

Gabinete da Presidência, em 30 de novembro de 2023.

AlciorH.odíigues de Macedo

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 / (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

Carnara Jvlunícíyat fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893/0001 -70

O PRESIDENTB NA CÂUANA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARREIRAS,
EsrADo DA BAHIA, com base na Lei no 77012007, com suas respectivas alterações, e no
uso de st'as atribuições legais,

RESOLVE:

AÍ. l'. Nomear a Senhora KEYSE LAYNE AMORIM sll-vA, para exercer o cargo de
CHEFE DE GABINETE, (simbolo DA vlll), da crâmara Municipai de Barreiras guÃiu.

Art.2'. Esta Portaria entrani em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em
contúrio.

PORTARIA N" I9212023

Gabinete da Presidência, em 0l de dezembro de 2023.

A I c i o he-R-od iFu es d e M a ced o

Avenida_clériston Andrade, 1.353 - Bairro são Miguel - Tel: e7) 36lt-g6oo / (77) 36.J-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0S00-07S-Si0l

Presidente da Câmara Municipal.